}

J\b 15

МКОУ <Остроженская средняя общеобразовательнаJI школа>

прикАз

от 4 апреля 2025 rода

кОб организации оздоровительной работы с обучающимися школы летом 2025 года>

На основании Приказа отдела образования Администрации ,Щзержинского района J\b55 от
24.03.2025г. <Об открьiтии детских оздоровительньIх лагерей с дневныI\{ пребываниепл детей на базе

образовательных уIреждений фержинского района>, с целью зЕlнятости обуlающихся в летЕее
время, их оздоровления, укрепления их здоровья, организации свободного времени, физического,
нравственного, трудового и экологического воспитания ПРИКАЗЫВАЮ :

1.Назначить ответственным за организацию летней оздоровительной компании обуrающихся

rIиTeJuI труда (технологии) Зазулину И.В., курирующую вопросы оргаяизации воспитательного
процесса в школе.
2. Назна.rrrть начапьником летнего оздоровительного лЕгеря при школе учитеJuI труда
(технологии) Зазулину И.В.
З.Спланировать формы организации летней оздоровительной работы с обучаюшtимися (работа

оздоровит9льного лагеря, проведеfiие походов, экскурсий, работа на прицJкольном участке,
строительные бригады, трудоустройство несовершеннолетних). Отв. riитель труда
(технологии) Зазулина И.В., курирующая вопросы организации восrrитатеJIьного процосса в

, школе. Срок до 11 .05.2025 r.
4.Назначить ответственными за подготовку поI\dещений и территории школы к организации

, оздоровительной работы с обуrаюшимися в летний lrериод рабо.шrх по КО помещений школы
Зинченко Л.П., Тихомирову Л.Н, , Славского А.П. Срок до2З.05.2025 г.

5.Назначить ответственными за подготовку помещений пищеблока и столовой к
оздоровительной работе в летний период зtlв. столовой Шведову Н.А., рабочего по кухЕе
Печкурову Е.П., медсестру школы Литвинову Т.П. (rо согласованию).
Срок до 2З.05,2025 г:.

6.Назначить ответственным за осуществление мероприятий по ППБ, ТБ, водоснабжения,
очистки канЕuIизации рабочего цо КО и РЗ Славского А.П., срок до 23.05.2025 г.

7. Назначить ответственными за оргаЕизацию IIитьевого режим4 саIIитарно - гигиенических
мероприятий рабочих rrо КО поп,rещений школы Зинченко Л.П., Тихомирову Л.Н., срок
постоянно.
8.Назначить ответственными за подготQвку документации для работы оздоровительного лагеря

)п{ителя труда (технологии) Зазулину И.В. - начальника летнего оздоровительЕого лагеря.

Срок до 15.05.2025 г.

9. Организоватьhри школе работу летнего оздоровительного лагеря с дневным пребыванием в
период с26.05.2025г.по 25.06.2025г. в количестве 21 дня, одна смена, для20 обучающихся.
10.Ответственность за исполнение приказа возлагаю на г{итеJuI труда (технологии) Зазулину
И.В., курирующую вопросы процесса в школе.

ЕоБ,

.Щиректор школы: в.и

		2025-04-07T12:31:34+0300
	Самсонова Валентина Ивановна